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BİLGİ VE BELGE MERKEZİ 

ÇALIŞMALARI 
 

 
KÜTÜPHANE  
TMMOB Mimarlar Odası Kütüphanesi, Mimarlar Odası ve bağlı Şube ve Temsilcilik üyelerine, araştırmacılara, mimarlık ve diğer 
ilgili bölüm öğrencilerine hizmet veren bir araştırma kütüphanesidir. Temel amacı, kapsamlı bir araştırma ortamı yaratarak 
mimarlık eğitimine ve mimarlık mesleğine destek vermektir. Bu desteği de, öncelikle Türkiye'de mimarlıkla ilgili üretilen tüm 
belgeleri / yayınları derleyip düzenleyerek, basılı ve elektronik ortama erişimini sağlayarak vermeyi hedeflemiştir. Amaç, 
sürdürülebilir bir kütüphane politikası oluşturmak ve kütüphaneyi "Türkiye Mimarlık Bilgisi Merkezi" durumuna getirmektir. Bu 
amaç doğrultusunda gelişen kütüphanemiz, araştırma yapmak isteyen her kişinin kullanımına açıktır. 
 
Mimarlık çalışmalarında etkinlik ve verimlilik, konu ile ilgili herkesin en üst düzeyde bilgilendirilmesiyle yakından ilgilidir. 
Kütüphane ve bilgi teknolojilerindeki gelişmeleri de takip ederek yeniden örgütlenen TMMOB Mimarlar Odası Kütüphanesi, başta 
TMMOB Mimarlar Odası ve Bağlı Şube ve Temsilciliklerin ürettikleri bütün çalışmaların, etkinliklerin ve benzeri dokümanların 
(kitap, dergi, bülten, slayt, fotoğraf, video, ses bandı, karar defteri, çalışma raporları, genel kurul tutanakları vb.), yarışma 
dokümanlarını, Türkiye'de mimarlıkla ilgili bütün kurum ve kuruluşların ürettikleri yayınları ve yurtdışı yayınlarını takip ederek, 
hızlı bir şekilde derlenmesi, düzenlenmesi, fiziksel ve elektronik olarak hizmete sunulması faaliyetlerini yürütür. 

 
Kütüphane koleksiyonu, ağırlıklı olarak mimarlık mesleği ile ilgili yayınlardan oluşmaktadır. Ancak mimarlığın, diğer sanatlarla ve 
mesleklerle olan ilişkisinden dolayı şehir-bölge planlama, peyzaj mimarlığı, dekorasyon, sanat tarihi, inşaat mühendisliği gibi 
alanlarda da yayınları kapsamaktadır. 

 
Yeni gelen, hediye edilen ve bağışlananlarla birlikte kütüphanedeki toplam kitap sayısı 8.821’e ulaşmıştır. Oda, şube ve 
temsilciliklere ait süreli yayınlar ile ulusal mimarlık, yapı, peyzaj vb. konulardaki dergilerin takibi sürdürülmeye devam 
edilmektedir. 
 
Kullanıcılar kitap, dergi vb. gün içerisinde fotokopi çektirmek üzere ödünç alabilmektedirler. Ayrıca telefon ve e-posta ile talep 
edilen bilgi ve dokümanlar, olanaklar ölçüsünde karşılanmaya çalışılmış, istenen kaynaklar tarayıcıdan taranarak bilgiyi talep 
eden kişiye e-posta olarak gönderilmiştir. 
 
Satışa sunulan Oda yayınları satışının gerçekleştirilmesi ve yayın listesinin takibi devam etmektedir. Kütüphanemiz 
okuyuculara/kullanıcılara haftanın beş günü 09.00-12.30 ile 13.30-18.00 saatleri arasında hizmet vermeye devam etmektedir. 
 
ARŞİV 
Mimarlık gündeminin takibi amacıyla, 2006 yılından itibaren her gün 13 gazete incelenerek YORDAM - 2001 kütüphane programı 
üzerinden MYK üyelerine ve tüm şubelere e-posta ile dağıtımı gerçekleştirilmekteydi. Şubat 2011 tarihinden itibaren günlük 
gazetelerin taranması çalışması Interpress Medya Takip Merkezi’ne verilmiştir. 
 
Interpress’ten her gün gelen ve Mimarlar Odası, mimarlık sektörü, şehir plancılığı, TMMOB, doğal afetler ve TOKİ kategorilerine 
göre düzenlenen yaklaşık 800 kadar haber incelenip bunların içinden sadece Mimarlar Odası’nı ve mimarlık gündemini ilgilendiren 
haberler seçilmektedir. Seçilen haberler yine günlük olarak Mimarlar Odası Genel Merkezi ve şubelerine e–posta yoluyla 
dağıtılmaktadır.  
 
Mimarlar Odası Elektronik Belge Yönetim Sistemi EBYS kurulumuna dair yürütülen çalışmalar kapsamında; öncelikle 2020 yılı 
Mayıs ayından itibaren dijital ortama aktarılan evrak bilgilerinin EBYS ortamına aktarılarak dijital arşivin oluşturulması çalışması 
halihazırda devam etmektedir. 
 
Arşiv, oda çalışanları tarafından (kurum içi) sıklıkla kullanılmaktadır; görsel materyaller (fotoğraf-slayt–cd vs.) ödünç verilmekte 
ayrıca telefon ve e-posta ile talep edilen bilgi ve dokümanlar sağlanmaktadır. Bu bağlamda istenilen dokümanlar tarayıcıdan 
geçirilerek talep eden kişiye e-posta yolu ile de iletilmektedir. 


